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XIX PLENER PLASTYCZNY POD HONOROWYM PATRONATEM DOMU
KULTURY W OZIMKU

news

Nie trzeba jechać daleko, żeby zobaczyć i przeżyć coś naprawdę ciekawego. Opolszczyzna obfituje w
interesujące obiekty historyczne, ciekawe miejsca, piękne pejzaże oraz obiekty rekreacyjne, dlatego
w tym razem wybraliśmy Krapkowice, Rogów Opolski oraz Górę Świętej Anny, na odbywający się
tradycyjnie, co roku jesienny plener malarsko – fotograficzny, pod honorowym patronatem Domu
Kultury w Ozimku. Plener odbył się w dniach 20-21 października i uczestniczyli w nim uczniowie
Gminnego Zespołu Szkół: Szkoły Podstawowej nr 3 i Gimnazjum nr 1, Zespołu Szkół w Ozimku oraz
Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku. Tym razem grupa z naszej szkoły była bardzo liczna -
16 osób z klas IV-VI.  Młodzi  artyści  pracowali  pod opieką nauczycieli  plastyki  Joanny Dubiel  –
Stonoga,  Urszuli  Serafin  –  Noga,  instruktora Domu Kultury Martyny Konowalik  oraz Michaliny
Rajman.

Plener przebiegał pod hasłem LEGENDA TEMPLARIUSZY I STARE INKUNABUŁY, a w programie
znalazł  się  cykl  zajęć  warsztatowych  poświęconych  historii  książki  i  piśmiennictwa,  w  ramach
którego uczestnicy wzięli  udział  w warsztatach czerpania papieru, lekcji  muzealnej poświęconej
starodrukom, inkunabułom i zabytkom piśmiennictwa a także w warsztatach graficznych z zakresu 
linorytu. Oprócz tego zwiedziliśmy Krapkowice, szukając śladów legendarnego zakonu Templariuszy,
wykonywaliśmy prace plastyczne i zdjęcia w plenerze. Znalazł się też czas na rekreację na basenie. 

 Plonem tegorocznego pleneru jest wiele ciekawych prac malarskich, rysunkowych i graficznych,
które będą zaprezentowane na poplenerowej wystawie w naszej Szkolnej Galerii Plastycznej im.
Krystyny Gryc. Organizatorzy zapraszają w dniu 28 listopada 2014r. o godzinie 17: 00 na wernisaż
wystawy, połączony z inauguracją jubileuszu 20-lecia istnienia galerii.

Urszula Serafin - Noga
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